Capitulum sextum Tres habens partes.

**P**urum igitur ac sincerum oportet esse affectū .  
 ut vnusquisq̄ simplicem sermonem proferat.  
 vas suum in sanctitate possideat. nec fratrem suū cir  
 cumscriptione verborum includat. Nihil promittat  
 inhonestum . Nisi promiserit / tolerabilius est pro  
 missum non facere/ q̄ facere quod turpe sit. Sepe ple  
 riq̄ constringunt seipsos iurisiurandi sacramento .

80

¶ cū ip̄i cognouerint ꝑmittendū nō fuisse/ sacramētū  
tñ cōtemplatōe faciūt quod spopōderūt. Sicut de He  
rode supra scripsim⁹. qui Saltatrici/ꝑmiū turpiter  
ꝑmisit. crudeliter soluit. Turpe/ꝑ regnū ꝑ saltatōe  
ꝑmittit. Crudelē/ꝑ mors ꝑphete ꝑ iurisiurādi reli  
giōe donat. Quāto tolerabilis tali fuisse ꝑiuriū sa  
cramētō. si tñ ꝑiuriū possit dici. quod ebris iter vi  
na iurauerat/ quod iuratus inter saltatiū choros/ ꝑ  
miserat. Infert disco ꝑphete caput. ¶ hoc estimatū  
ē fidei eē/ quod amentie fuit. Neq; unq; adducar/ vt  
credā nō incaute ꝑmisisse principē ꝑepte / vt imola  
ret dñō/ q̄cquid sibi reuertēti/ itra limen dom⁹ sue oc  
curreret. cū ꝑ ip̄m voti penituerit sui / postq; filia oc  
currit sibi. Deniq; cōscidit vestimenta sua. ¶ dixit.  
Heu me filia. ip̄edisti mihi stimulus doloris facta es  
mihi. Sui licet ꝑto metu ac formidine/ acerbitatē du  
re solutionis impleuerit/ tñ luctuosum annū etiā poste  
ris statuit deplorandū ac dereliquit. Dura ꝑmissio.  
acerbior solutio quā necesse habuit lugere/ etiā ip̄e q̄  
fecit. Deniq; factū ē ꝑceptū ¶ decretū in ꝑsrael/ ex  
dieb⁹ in dies. Ambulabūt (in q̄t) filie populi ꝑsrael  
lugētes filiā ꝑepte galaditis/ q̄tuor diebus in anno  
Nō possum accusare virum/ qui necesse habuit imple  
re quod vouerat sed tamē miserabilis necessitas/ que  
soluitur parricidio. Melius est non vouere/ q̄ voue  
re id/ quod sibi cui ꝑmittitur nolit exsolui. Deniq;  
in ꝑsaac habemus exemplum. ꝑ quo/ arietem domi  
nus statuit immolari sibi. Non semper igitur ꝑmis  
sa omnia soluenda sunt.

Deniq; ip̄e dñs frēq̄nter suā mutat sententiā. sicut  
scriptura indicat. Nam in eo libro qui inscribitur nu  
meri/ ꝑposuerat percutere morte/ ¶ ꝑ perdere populū.

sed postea rogatus a moyse/recōciliatus ē populo suo  
 Et iterū ad moysen ⁊ aaron ait. Diuidite vos de me  
 dio synagoge. ⁊ cōsummabo eos simul. Quibz discedē  
 tibz a cetu / Dathan ⁊ Abyron / atq; chore subito im  
 pios terra soluta prurupto hyatu absorbuit.

Precellentius ⁊ antiquius istud exemplum de filia  
 Iepete q̄ illud quod memorabile habetur apud philo  
 sophos de duobus pitagoreis. Suorum alter / cum a  
 tyranno Dionysio capite damnatus esset / prescrip  
 to mortis die poposcit / vt domum pergerendi / ei facul  
 tas daretur. vt commendaret suos. Ac ne reuertendi  
 nutaret fides / vadem mortis obtulit ea cōditione / vt  
 si ipse deforet ad constitutum diem / vas eius sibi pro  
 eo moriendum agnosceret. Nec qualitatem sponsiōis  
 qui offerebatur recusauit. constantiq; animo diem  
 necis prestolabatur. Itaq; alter se non subtraxit. al  
 ter ad diem repedauit. Quod eousq; fuit mirabile / vt  
 tyrannus eos in amicitiam ascisceret / quorum vrge  
 bat periculum. Quod ergo in spectatis ⁊ eruditis vi  
 ris plenum miraculi est / hoc in virgine multo magni  
 ficentius / multoq; illustrius deprehenditur. que inge  
 miscenti patri ait. Fac mihi / vt exiit de ore tuo. Sed  
 spatium duorum poposcit mensium / vt cum equali  
 bus conuentum ageret in montibus. que virginitatē  
 eius predestinatam neci / pio affectu prosequerentur  
 Nec fletus equalium mouit puellam. nec dolor flexit  
 nec gemitus retardauit. nec dies preterit. nec fefellit  
 hora. Rediit ad patrem quasi ad votum rediret. et  
 voluntate propria cunctantem impulit. Fecitq; arbi  
 tratu spontaneo / vt quod erat fortuitum impietatis  
 fieret pietatis sacrificium.